
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 37/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4881/2023

Final da Proposta/Início da Sessão: 02/06/2023 às 09:00

Fornecedor: ADRIANO DOS SANTOS COELHO CPF/CNPJ: 49.337.360/0001-72

E-mail: adrianoscoelho@yahoo.com.br Telefone: (31) 98559-6545

Lote 1
Cessão Onerosa de Espaço Público localizado na Praça Generosa S/N, Bairro General Carneiro, Sabará/MG, para fins de instalação de ponto comercial para
funcionamento de uma lanchonete.

Descrição Comprador

1 - Cessão Onerosa de Espaço Público localizado na Praça Generosa. R. Diamantina- General Carneiro – Sabará - MG

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Cessão Onerosa de Espaço Público localizado na Praça Generosa. R.
Diamantina- General Carneiro – Sabará - MG 1 - SV 390,00 390,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de ADRIANO DOS SANTOS COELHO 390,00

Sabará, 02 de Junho de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


